MINISTÉRIO DAS RELAÇÕES EXTERIORES
INSTITUTO RIO BRANCO

PROGRAMA DE AÇÃO AFIRMATIVA DO INSTITUTO RIO BRANCO EM 2012

BOLSA-PRÊMIO DE VOCAÇÃO PARA A DIPLOMACIA
EDITAL Nº 5, DE 15 DE FEVEREIRO DE 2013

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO RIO BRANCO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

torna pública, em razão de erro material, a inclusão do candidato Vinicius Natanael Soares de Carvalho,
inscrição nº 10001951, na convocação para a entrevista técnica, divulgada pelo subitem 1.1 do Edital nº
4, de 30 de janeiro de 2013, publicado no Diário Oficial da União, bem como a exclusão desse candidato
do subitem 2.5.1 do referido edital, conforme a seguir especificado.
[...]
1.1 Convocação para a entrevista técnica, na seguinte ordem: número de inscrição e nome do candidato
em ordem alfabética.
10001951, Vinicius Natanael Soares de Carvalho.
[…]

EMBAIXADOR GEORGES LAMAZIÈRE
Diretor-Geral do Instituto Rio Branco